
             
             

REXIM REALITY  s.r.o.,  Radlická 1170/61, 150 00 Praha 5, IČ: 49245031, DIČ: CZ49245031, 

společnost  zapsaná  v obchodním rejstříku  vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn.C 20645 

tel. 739 110 177, e-mail: info@reximreality.cz, www.reximreality.cz 

Stránka 1 z 1 

 

Dodatek č. 1 k Dražební vyhlášce č.j. 650ND2020 
 o konání veřejné dražby nedobrovolné dle zákona č. 26/2000 Sb. 

 

Tento Dodatek č. 1 navazuje na vydanou Dražební vyhlášku o konání veřejné dražby nedobrovolné a v souladu s § 44 zákona o 

veřejných dražbách informuje o přihlášené pohledávce věřitele. 
 

1.  Dražebník 

REXIM REALITY s.r.o., sídlem Radlická 1170/61, 150 00 Praha 5, IČ: 49245031. Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 20645.   
 

2.  Navrhovatel 

HL Investment Solutions s.r.o., sídlem Na Příkopě 988/31, 110 00 Praha 1 – Staré Město, IČ: 05980623. Společnost je zapsaná 

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 273822. 
 

3.  Vlastník předmětu dražby, zástavce a dlužník 

Vlastník předmětu dražby, Zástavce: SPECTRUM BUILDING s.r.o., Hybernská 1012/30, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČ: 

06445896. 

Dlužník: Vladimír Písek, nar. 31.08.1963, bytem Vražkov 36, 413 01 Roudnice nad Labem.  
 

4.  Místo, datum a čas zahájení dražby 

Dražba se uskuteční v zasedací místnosti na adrese: Radlická 1170/61, 150 00 Praha 5 dne 17.02.2020 od 08.00 hod.  
 

5.  Předmět dražby nedobrovolné 

Předmětem dražby je soubor nemovitostí, včetně všech součástí a příslušenství, zapsaný na listu vlastnictví č. 945 pro katastrální 

území Vražkov, obec Vražkov, vedeném u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, a to jmenovitě: 

 Pozemek parc. č. St. 48/1, o výměře  2032 m2,  zastavěná plocha a nádvoří. Součástí je stavba: Vražkov, č.p. 36, rod.dům.  

Stavba stojí na pozemku p.č.: St. 48/1. 

 Pozemek parc. č. St. 48/6, o výměře 18 m2, zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště.  

 Pozemek parc. č. 22/4, o výměře 2394 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace. 

 Pozemek parc. č. St. 181, o výměře 783 m 2,   zastavěná plocha a nádvoří. Součástí je stavba: bez čp/če, zem.stav. Stavba 

stojí na pozemku p.č.: St. 181 
 

6.   Přihlášená pohledávka 

Výše pohledávky dražebního věřitele ke dni konání dražby, včetně příslušenství je následující:  

 Okresní správa sociálního zabezpečení Litoměřice, se sídlem Seifertova 2063/3, 412 01 Litoměřice.   

Přihlášená pohledávka včetně příslušenství ke dni konání dražby je ve výši 12.335,00 Kč. 

 Finanční úřad pro Ústecký kraj, Velká hradební 39/61, 400 21 Ústí nad Labem-Město. Adresa pro doručování – Územní 

pracoviště v Litoměřicích, Masarykova 2 000, 412 01 Litoměřice. 

   Přihlášená pohledávka včetně příslušenství ke dni 08.01.2020 je ve výši 19.232,00 Kč. 
 

7.   Ostatní 

  Dodatek č. 1 k Dražební vyhlášce byl sepsán v šesti originálech. Text Dodatku č. 1 k Dražební vyhlášce zašle dražebník zákonem 

stanoveným osobám uvedeným v § 43 odst. 5 zákona o veřejných dražbách. 

  

 

V Praze, dne 28.01.2020                                                                                   

 

 

.....................................................                                                                      

        REXIM REALITY s.r.o.                         

         Ing. Jan Kříž, jednatel                              

                                                                                                                

 

mailto:info@reximreality.cz

